Di disporre il finanziamento, l’impegno e la liquidazione, nell’ambito dell’intervento individuato con il 

codice intemo ME_17790_Saponara - “Progetto per la messa in sicurezza centro abitato della frazione 

di Scarcelli” nel territorio del Comune di Saponara - Codice CARONTE SI_1_17790, dell’importo di € 

496,54 (quattrocentonovantasei/54), propedeutico al pagamento delle spese di pubblicazione dell’avviso 

di esecuzione del decreto di occupazione d'urgenza, relativo all'intervento de quo, sul quotidiano Milano 

Finanza ed. Sicilia LEXMEDIA SRL, a valere sulla Contabilità Speciale n.

[...]

presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario 

Delegato per l’attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione 

Sicilia. 

Di disporre il pagamento dell’importo netto di € 407,00 (quattrocentosette/00), relativo alla fattura n. 

2846 del 26 Maggio 2023 (SDI 9719834969), emessa dalla LEXMEDIA SRL. - P.IVA IT09147251004 

per le spese di pubblicazione dell’avviso di esecuzione del decreto di occupazione d'urgenza, da liquidare 

alla società con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010,